DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÍVEIS E FORMAS DE
INCORPORAÇÃO DE ESTERCO DE AVIÁRIO NA PRODUÇÃO DE BIOMASSA DE
MILHO de autoria de GENILSON LIMA DINIZ, VALÉRIA FERNANDES DE OLIVEIRA
SOUSA, FRANCISCO MARTO DE SOUZA, ELLEN CAROLINE SANTOS LIMA, foi
publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26177

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26177